1

RESULTADO DA SELEÇÃO

EDITAL DE PROCESSO DE INSCRIÇÃO/SELEÇÃO DE CURSISTAS ACORDO

DE PARCERIA 001/2021

A Coordenação do Projeto “Capacitação em Manufatura Avançada”, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado final da seleção dos alunos cursistas do projeto

“Capacitação em Manufatura Avançada: projeto de capacitação profissional para

aperfeiçoamento/desenvolvimento de recursos humanos em Engenharia de Manufatura

aplicada à Indústria 4.0”, ligado ao Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas (CCET),

campus de Rio Branco da Universidade Federal do Acre.

RELAÇÃO DE CURSISTAS SELECIONADOS

NOME SITUAÇÃO

Ádria Lorena Castro Nascimento APROVADO

Alan Araújo Facundes Galvão APROVADO

Alice Santiago Barreto APROVADO

Ana Késia Maia Do Nascimento APROVADO

Andressa Do Amaral Toratti  APROVADO

Antonia Allyne Mendonça Dos Santos  APROVADO

Antônio Romildo Cruz De Menezes APROVADO

Arley Fernandes Dias  APROVADO

Bruna Nunes Silva APROVADO

Carla Do Nascimento Bastos Ferraz APROVADO

Claudiane Duarte Magalhães APROVADO

Daíne De Souza Da Silva APROVADO

Deriki Darvin Moura Lima  APROVADO

Eduardo Goes Martins APROVADO

Elivelton Silva De Oliveira APROVADO

Éverton Da Silva Santos APROVADO

Fernando Brana Mendonca APROVADO

Francisco Cristian Barbosa De Moura APROVADO

Frederico Lage De Loyola APROVADO

Gabriel Alisson Pereira Machado APROVADO

Gabriel Marques Da Silva Abreu APROVADO

Geovane Tessinari de Aguiar APROVADO

Gustavo Moreira Oliveira De Castro APROVADO

Henrique Carlos Hessel APROVADO

Hugo Leonardo Cuellar Magalhães APROVADO

Ingrid Pinheiro Onofre  APROVADO

Ivaneide Thaís De Almeida Ribeiro APROVADO

2

Jarbesson Oliveira Dos Santos  APROVADO

Jonas Feitosa De Paiva APROVADO

José Ricardo Alves Pontes APROVADO

Joshua Barroso Martins APROVADO

Josilene Claret Ramos Arancibia APROVADO

Josué Calebe Rodrigues De Moura Balica APROVADO

Juliana De Moura Lima  APROVADO

Karoline Da Silva Lucio APROVADO

Laires Maria Nascimento Das Chagas APROVADO

Laura Taynah Felix Dos Santos APROVADO

Luana Freire Rodrigues APROVADO

Lucas Pinto Assem APROVADO

Luis Fernando Da Silva Contardi Costa APROVADO

Luiz Bryan Villacorta Castillo APROVADO

Marcia Regina Oliveira Do Nascimento Aquino APROVADO

Marcio Brandao Souza Da Rocha APROVADO

Marcos Antonio Santos  APROVADO

Marcos Antonio Viana Maia APROVADO

Marcos Wydson Rodrigues De Albuquerque Fraga APROVADO

Maria Auxiliadora Pinto Dos Santos Silva APROVADO

Maylan Silva De Oliveira Souza APROVADO

Olímpio Mendes Neto Lira APROVADO

Ozeais Barbosa Dos Santos APROVADO

Peter Nascimento De Aquino Júnior APROVADO

Quefren Oliveira Leher APROVADO

Rafael Do Nascimento Bastos APROVADO

Raimundo Nonato Da Costa APROVADO

Rodrigo Silva De Souza APROVADO

Schumacher Silva De Almeida APROVADO

Thuanne Da Silva Paixão APROVADO

Vinicius Oliveira De Sousa APROVADO

Williams Fernandes Fontinele APROVADO

Rio Branco, 13 de março de 2022.

Prof. ROBERTO CHURA CHAMBI

Coordenador do projeto